
E '
É ·,Jj

m

Kupní smlouva č. 000335 00 08

Smluvní strany:

, Obchodní firma:" IČ:
DIČ,
Se sídlem:
jednající:

Zapsaná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost
00005886,
CZ00005886, plátce DPH
Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ: 190 22,
Radovanem Šteinerem, předsedou představenstva
Ing.Martinem Dvořákem, místopředsedou představenstva
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze dne 11.7.1991 sp. zn.: Rg.: B 847
Česká spořitelna a.s., pobočka Rytířská 28, Praha l,
1930731349/0800

dále jen jako ,,Prodávající" na straně jedné
a

Obchodní ňrma
Se sídlem
Zapsaná:
jednající:
IČ:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

XENA Praha s.r.o.
Nad Spádem 20/641, 140 00
u Městského soudu v Praze,
jednatelkou společnosti Ing.
496 791
CZ49613791, plátce DPH
GE Money Bank, a.s. Praha
160999407/0600

Praha 4 - Podolí
oddíl C, vložka 20982
Alexandrou Honzíkovou

dále jen jako ,,Kupující" na straně druhé

se v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,obchodní zákoník") dohodly níže uvedeného dne,

měsíce a roku tak, jak stanoví tato:

Kupní smlouva
(dále jen ,,Smlouva")

1. Postavení smluvních stran
1.1.Prodávající je českou právnickou osobou, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 847. Kopie aktuálního výpisu Prodávající
z obchodního rejstříku tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy. Prodávající prohlašuje, že výpis je
aktuální a veškeré údaje v něm obsažené odpovídají skutečnému stavu.

1.2.Kupující je českou právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 20982. Kopie aktuálního výpisu Kupujícího
z obchodního rejstříku tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy. Kupující prohlašuje, že výpis je

škeré údaje v něm obsažené odpovídají skutečnému stavu.



,,,l

2. Předmět Smlouvy
2.1.Prodávající se zavazuje za podmínek uvedených v této Smlouvě dodat Kupujícímu

zásoby specifikované v Příloze č. 3 této Smlouvy, která je nedílnou součásti této
smlouvy (dále jen ,,Předmět převodu") a převést na Kupujícího vlastnické právo a
Kupující se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě zaplatit za Předmět
prodeje kupní cenu uvedenou v ČI. 3.1. této Smlouvy.

2.2.Smluvní strany dále sjednávají, že v případě zániku smlouvy č. 5 350 41 1000, uzavřené
dne 26.4.1996 mezi Prodávajícím, jako odběratelem a Kupujícím, jako dodavatelem, se
na základě výzvy Kupujícího Prodávající zavazuje odebrat od Kupujícího za podmínek
obdobných podle této Smlouvy zboží v množství rovnajícímu se skladovým zásobám
dle smlouvy č. 5 350 41 1000, avšak v hodnotě nepřesahující částku ve výši
11.700.000,- KČ bez DPH a zaplatit za tyto skladové zásoby Kupujícímu kupní cenu ve
výši sjednané dle smlouvy č. 5 350 41 1000, a to až do výše 11.700.000,- KČ bez DPH.
Kupující se zavazuje převést na prodávajícího vlastnické právo k takto odebranému
zboží.

3. Kupní cena
3.1.Prodávající za podmínek dle této smlouvy převádí Předmět převodu této Smlouvy

Kupujícímu, který jej nabývá do svého vlastnictví za celkovou kupní cenu ve výši
5.518.720,- KČ Bez DPH, kterou se zavazuje Prodávajícímu uhradit

(slovy: pětmiliónůpětsetosmnácttisícsedmsetdvacetkorunčeských)
(dále jen ,,Kupní cena"). Ke kupní ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

3.2.Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury - daňového dokladu (dále jen faktura)
vystavené prodávajícím do 8. pracovního dne od data uskutečnění zdanitelného plnění
(dále jen DUZP). Faktura je splatná na účet prodávajícího uvedený v záhlaví smlouvy do
30 dnů ode dne odeslání faktury. V případě popsaném v bodě 2.2 této smlouvy vystaví
kupující fakturu v zákonné lhůtě od DUZP. Za DUZP je považován den dodání zboží dle
potvrzeného protokolu, který bude nedílnou součástí faktury. K uvedeným kupním cenám
bude připočtena DPH dle předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

4. Přechod vlastnictví
4.1.Vlastnictví k Předmětu převodu přejde na Kupujícího teprve úplným zaplacením Kupní

ceny, včetně DPH, přičemž nebezpečí náhodné zkázy nebo škody na Předmětu převodu
přechází na Kupujícího okamžikem jeho převzetí od Prodávajícího.

4.2.Kupující se zavazuje převzít Předmět převodu od Prodávajícího do 3 dnů od podpisu
této Smlouvy v oděvním skladu Prodávajícího.

4.3.0 předání a převzetí Předmětu převodu bude sepsán protokol podepsaný oběma
smluvními stranami nebo písemně pověřenými zástupci smluvních stran, jehož součástí
bude úplný soupis prodávaných zásob s uvedením počtu kusů, druhu a případných vad
prodávaných zásob.

5. ZvláŠtní u jednání o doruČování písemností
5.1.Smluvní strany se dohodly, že pro doručování veškerých písemných zásilek

souvisejících se vzájemnými vztahy dle této smlouvy platí následující ujednání.
5.2.Smluvní strany si budou doručovat písemnosti na dohodnuté doručovací adresy.

Dohodnutou doručovací adresou se rozumí adresa sídla dotčené smluvní strany uvedená
v záhlaví této smlouvy, případně jiná kontaktní adresa uvedená v záhlaví této smlouvy.



Doručí-li smluvní strana druhé smluvní straně písemné oznámení o změně doručovací
adresy, rozumí se dohodnutou doručovací adresou dotčené smluvní strany nově sdělená
adresa.

5.3.Nevyzvedne-li si adresát zásilku, nebo nepodaří-li se mu zásilku doručit na dohodnutou
doručovací adresu, považuje se den vrácení zásilky odesílateli za den, kdy byla
adresátovi doručena.

5.4.Smluvní strany jsou povinny pravidelně přebírat poštu, případně zajistit její pravidelné
přebírání na své doručovací adrese. Při změně sídla smluvní strany, je tato smluvní
strana povinna neprodleně informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu
a oznámit ji adresu, která bude její novou doručovací adresou. Smluvní strany berou na
vědomí, že porušení povinnosti řádně přebírat poštu dle tohoto odstavce může mít za
následek, že doručení zásilky bude zmařeno, pročež nastane právní fikce dle ČI. 5.3. této
Smlouvy.

6. Smluvní sankce, odstoupení od smlouvy
6.1.Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení Prodávajícího se zaplacením kupní

ceny dle odst. 2.2. této smlouvy je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z maximální kupní ceny uvedené v odst. 2.2. této smlouvy za
každý započatý den prodlení, kterou je povinen uhradit do tří pracovních dnů od výzvy
Kupujícího.

6.2.V případě prodlení s úhradou kupní ceny dle článku 3 této smlouvy se Kupující
zavazuje uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celé kupní ceny za
každý započatý kalendářní den prodlení.

6.3.Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní strany domáhat se náhrady
škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta. Taková
náhrada škody se hradí vedle smluvní pokuty a v plné výši.

6.4.Smluvní pokuty jsou splatné na základě písemné výzvy do 10 pracovních dni ode dne
doručení výzvy druhé smluvní straně, a to na účet ve výzvě uvedený.

6.5.V případě, že Kupující bude s úhradou kupní ceny v prodlení déle než tři měsíce, má
Prodávající právo od smlouvy odstoupit, a to písemným omámením doručeným druhé
smluvní straně.

7. Salvatorní klauzule
7.1.Smluvní strany se zavazují poskytnout si k naplnění účelu této Smlouvy vzájemnou

součinnost.
7.2.Strany sjednávají, že pokud v důsledku zrněny či odlišného výkladu právních předpisů

anebo judikatury soudů bude u některého ustanovení této smlouvy shledán důvod
neplatnosti právního úkonu, Smlouva jako celek nadále platí, přičemž za neplatnou bude
možné považovat pouze tu část, které se důvod neplatnosti přímo týká. Strany
se zavazují toto ustanovení doplnit či nahradit novým ujednáním, které bude odpovídat
aktuálnímu výkladu právních předpisů a smyslu a účelu této smlouvy.

7.3.Pokud v některých případech nebude možné řešení zde uvedené a Smlouva by byla
neplatná, strany se zavazují bezodkladně po tomto zjištění uzavřít novou smlouvu,
ve které případný důvod neplatnosti bude odstraněn a dosavadní přijatá plnění budou
započítána na plnění stran podle této nové smlouvy. Podmínky této nové smlouvy
vyjdou přitom z původní Smlouvy.

~.id



8. Závěrečná ustanovení
8.1.Právní vztah mezi smluvními stranami se řídí platnými právními předpisy, zejména

zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění.
8.2.Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu posledním z účastníků této

smlouvy, není-li v této smlouvě uvedeno jinak.
8.3.Změny smlouvy jsou možné jen ve formě písemného a číslovaného dodatku ke smlouvě

podepsaného oběma smluvními stranami. Smlouva může být ukončena pouze písemně.
8.4.Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:.

Příloha č. l: výpis Prodávajícího z obchodního rejstříku
Příloha č. 2: výpis Kupující z obchodního rejstříku
Příloha č. 3: Přehled odkupovaných výstrojních součástek

8.5.Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech mající platnost originálu. Prodávající
obdrží dvě a Kupující jedno vyhotovení.

8.6.Smluvní strany na závěr této smlouvy výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné
okolnosti bránící v uzavření této Smlouvy.

8.7.Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a shledaly,
že její obsah přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky,
jejichž dosažení svým jednáním sledovaly, a proto ji níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako
správnou podepisují.

V Praze dne V Praze dne

za Prodávajícího
Radovan Šteiner

předseda představenstva
Dopravní podnik hl.m. Prahy,

akciová společnost

Iňg. Alexandra Honzíková
jednatelka

XENA Praha s.r.o.

za Prodávajícího
Ing. Martin Dvořák

místopředseda představenstva
Dopravní podnik hl. m Prahy,

akciová společnost

,"-m
ŕ ·1

.1 - podoú
. -j

Dopravní podnik hl. m. Prahy
akciové 3pQlečnost (2)

predstavgnstvo
190 22 Praha g, Sokoiovská 217/42



.jjetail vybraného subjektu Stránka č. l z 3

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka 847

!!!UPOZORNĚNÍ!!!
Tento výpis má pouze informativní charakter.

Data pro jeho vytvoření byla získána z počítačové sítě INTERNET. V případě, že se domníváte, že
obsahuje chyby, obrat'te se prosím na rejstříkový soud.

Datum zápisu:
Obchodní firma:

Sídlo:
Identifikační číslo:
Právní forma:

1l.července 1991
Dopravní podnik hl.m. Prahy ,akciová společnost

Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22

000 05 886
Akciová společnost

Předmět podnikání:
- provozování tramvajové dráhy, speciální dráhy (metro) a lanové
dráhy (Petřín a ZOO) a provozování drážní dopravy v hlavním
městě Praze
- silniční motorová doprava osobní
- silniční motorová doprava nákladní
- opravy silničních vozidel
- opravy karoserií
- zámečnictví
- opravy ostatních dopravních prostředků
- výroba, instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů
- provozováni autoškoly
- provozování čerpacích stanic
- nákup, prodej a skladování paliv a maziv včetně jejich dovozu s
výjimkou výhradního nákupu, prodeje a skladování paliv a maziv
ve spotřebitelském balení do 50 kg na jeden kus balení,
- psychologické poradenství a diagnostika
- koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej (s výjimkou
obchodního živností uvedených v příl. 1-3 zák. č. 455/91 Sb. v
platném znění)
- hostinská činnost
- ubytovací služby v zařízeni kat. nižší -H-
- provozování nestátního zdravotnického zařízení
- montář, opravy, revize a zkoušky vyhrazených elektrických
zařízení
- montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení
- poskytováni telekomunikačních služeb
- provozování garáží a odstavných ploch
- provozování stanice technické kontroly
- provozování stanice měření emisí
Statutární orgán - představenstvo:
předseda představenstva: .

den vzniku funkce: 26.března 2007

http://www.justice.cz/xqw/xervlet/insL/report?sysinf.vypis.CEK=20201&sysinf.vypis.r... 13.5.2008

.L



MSp ČR - Detail vybraného subjektu Stránka č. 2

den vzniku členství v představenstvu: 14.března 2007
místopředseda Ing. Martin Dvořák,
představenstva:

den vzniku funkce:
den vzniku členství v představenstvu: 14.března 2007

člen představenstva: Petr Hána, r.č.
Praha 4, Modřany
den vzniku členství v představenstvu: 14.března 2007

člen představenstva:

člen představenstva:

člen představenstva:

člen představenstva:

člen představenstva:

člen představenstva:

Ing. David Vodrážka

den vzniku členství v představenstvu: 14března 2007
Ing. Jan Heroudek,

den vzniku členství v představenstvu: 14.března 2007
Ing. Tomáš Jílek,

den vzniku členství v představenstvu: 14.března 2007 '
Ing. Miroslav Sklenář,

den vzniku členství v představenstvu: 14,března 2007
Ing. Antonín Weinert, CSc.,

den vzniku členství v představenstvu: 14.března 2007
Hana Žižková,

den vzniku členství v představenstvu: 14.března 2007
Podepisování za společnost : K vytištěnému nebo napsanému názvu
společnosti připojí svůj podpis předseda představenstva, popř.
místopředseda v době nepřítomnosti předsedy a jeden člen
představenstva. .
Dozorčí rada:
předseda dozorčí rady: Mgr. Rudolf Blažek

den vzniku funkce: 28.března 2007
den vzniku členství v dozorčí radě: 14.března 2007

Člen dozorčí rady: Ivan Bednář,

den vzniku členství v dozorčí radě: 14.března 2007
člen dozorčí rady: Ing. Karel Březina,

den vzniku členství v dozorčí radě: 14.března 2007
člen dozorČí rady: Petr zajíček,

den vzniku členství v dozorčí radě: 14.března 2007
místopředseda dozorčí rady: jiří Čada,

den vzniku funkce: 18.ledna 2006
den vzniku členství v dozorčí radě: 29.dubna 2005

člen dozorčí rady: Prof., Ing. Petr Moos, CSc.,

http://wwwjustice.cz/'xqw/xeImet/ins1/'report?sysinfNypis.CEK=20201&sysinf.vypis.r... 13.5.2008



Sp ČR - Detail vybraného subjektu Stránka č. 3 z 3

den vzniku členství v dozorčí radě: 14.března 2007

Člen dozorčí rady: Mgr. Tomáš Homola,

den vzniku členství v dozorčí radě: 14.března 2007

Člen dozorčí rady:

člen dozorčí rady:

František Kadlec,

den vzniku funkce: 29.dubna 2005
jiří Obitko

den vzniku členství v dozorčí radě: 1l.ledna 2006
jediný akcionář:
Hlavní město Praha
Praha l, Mariánské náměstí 2, PSČ 110 00

Akcie:
3 000 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 10 000 000,- KČ

01 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 726 125 000,- KČ

Základní kapitál: 30 726 125 000,- KČ
Ostatní skuteČnosti:
- Způsob založení: Zakladatelský plán Zastupitelstva hl.m.Prahy
ze 19.3.1991 jako nástupce státního podniku Dopravní podnik
hl.m.Prahy - kombinát

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.justice.cz).
Dne: 13.05.08 12:19:54

Údaje platné ke dni 13.05.2008, 6:00

http://wwwjustice.cz/'xqw/xervlet/ins1/report?sysinf.vypis.CEK=20201&sysinf.vypis.r... 13.5.2008



R - Detail vybraného subjektu Stránka č. l z 2

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 20982

· !!!UPOZORNĚNÍ!!!
Tento výpis má pouze informativní charakter.

Data pro jeho vytvoření byla získána z počítačové sítě INTERNET. V případě, že se domníváte, že
obsahuje chyby, obraťte se prosím na rejstříkový soud.

Datum zápisu:
Obchodní firma:

Sídlo:
Identifikační číslo:
Právní forma:

8.června 1993
XENA Praha s.r.o.

Praha 4-Podolí, Nad spádem 20/641, PSČ 140 00

496 13 791
Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:
- činnost organizačních a ekonomických poradců
- výroba textilní a oděvní
- koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej
- drobné opravy a údržba bytového fondu nevyžadující zvláštní
kvalifikaci
- @řostřeďkovate1ská činnost v oblasti obchodu a služeb
- činnost realitní kanceláře
- reklamní činnost
- ubytovací služby
- výroba oděvů a oděvních doplňků (kromě kožešinových)
- výroba pletených a háčkovaných výrobků, řemeslné zpracování
textilií
Statutární orgán:
jednatel: Ing. Alexandra Honzíková,

den vzniku fůnkce: 1.dubna 1998
Společnost zastupuje, jedná jejím jménem a podepisuje za
společnost samostatně každý jednatel. Činí tak způsobem, že
k napsanému nebo natištěnému obchodnímu jménu společnosti
připojí svůj podpis.
Společníci:
Ing. Alexandra Honziková,

Vklad: 20 000 000,- Kč
Splaceno: 100 %
Obchodní podíl: 100 %
Základní kapitál: 20 000 000,- KČ
Ostatní skutečnosti:
- Datum sepsání společenské smlouvy: 24.5.1993

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.,justice.cz).

http://www.justice.cz/xqw/xervlet/insl/report?sysinf.vypis.CEK=43297&sysinf.vypis.r... 13.5.2008



r MSp ČR - Detail vybraného subjektu

Dne: 13.05.08 12:18:24
Údaje platné ke dni 13.05.2008, 6:00

Stránka č. 2

http://wwwjustice.cz/xqw/xervlet/ins1/report?sysinf.vypis.CEK=43297&sysinf.vypis.r... 13.5.2008



r

prodej XENĚ v roce 2008
Příloha Č.3

Cena l
Klasifikace l MJ bez Cena celkem
č. materiálu Text MJ Počet DPH bez DPH
71800000049 Cepice baseballka modrá ks 600 170,00 102 000,00
71800000050 Obuv zimní dámská ks 28 750,00 21 000,00
71800000054 Bunda Parker pánská - širlo ks 200 2 225,00 445 000,00
71800000061 Bunda pasová pánská - Sirio ks 350 1 985,00 694 750,00
71800000062 Cepice dispečer ks 56 425,00 23 800,00
71800000066 Kalhotý letní dámské oblekové ks 100 770,00 77 000,00
71800000067 Kalhotý letní dámské pracovni ks 50 730,00 36 500,00
71800000070 Kalhoty krátké ks 470 580,00 272 600,00
71800000071 Kalhotý letní pánské oblekové ks 350 780,00 273 000,00
71800000072 Kalhotý letní pánské pracovni ks 926 745,00 689 870,00
71800000073 Kalhotý zimní pánské pracovní ks 350 799,00 279 650,00
71800000083 Košile dlouhý rukáv bílá ks 300 325,00 97 500,00
71800000084 Košile krátký rukáv bílá ks 258 315,00 81 270,00
71800000103 Opasek ks 338 270,00 91 260,00
71800000138 Ponožký letní - bez zdravotního lemu ks 9 750 30,00 292 500,00
71800000140 Ponožký letní - zdravotní lem ks 6 350 35,00 222 250,00
71800000144 Ponožky zimní - bez zdravotního lemu ks 5 400 42,00 226 800,00
71800000146 Ponožký zimní - zdravotní lem ks 6 050 44,00 266 200,00
71800000154 Sako oblekové pánské ks 200 1 790,00 358 000,00
71800000164 Sukně dámská ks 50 680,00 34 000,00
71800000167 Svetr DP modrý ks 500 625,00 312 500,00
71800000188 Vesta DP modrá ks 1 062 585,00 621 270,00

5 518 720,00

cena celkem bez DPH 5 518 720,00 KČ

cena celkem s 19% DPH 6 567 276,80 KČ


